

Campingservice ApS

CVR-nr. 32 29 46 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2015.

Michael Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Campingservice ApS Rundageren 23 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 32 29 46 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Poul Neergård Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udlejning af campingudstyr, campingvogne, autocampere, værkstedsdrift og dermed relaterede aktiviteter efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.283 t.kr. mod -270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 898 t.kr. mod -1.886 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet en række omstændigheder, der kan have væsentlig betydning for vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Michael Petersen er pr. 2/7-15 indtrådt som ny direktion for selskabet idet den tidligere daglige leder Poul Neergård er fratrukket som et naturligt led i et generationsskifte efter han er fyldt 80 år.

Poul Neergård er med sin store viden om branchen stadig tilknyttet som konsulent.

Som led i en restrukturering af virksomheden optimeres forretningsgange og der er sket et frasalg af aktiver, så virksomheden fremover kan fokusere på værkstedsdrift og service af specielt campingvogne og autocampere. I den forbindelse har selskabet skiftet hovednavn til Campingservice ApS, men bevarer navnet Poul Neergård ApS som binavn.

I forbindelse med generationsskiftet er selskabet overdraget og udtræder af sambeskatning med det tidligere moderselskab.

Som ny direktør underskriver Michael Petersen regnskabet med den udtrykkelige bemærkning, at der ikke har været tid til at gennemgå den tidligere bogføring udført af en nu fratrukket bogholder. Der tages derfor forbehold for eventuelle korrektioner, der måtte komme efter indsendelsen af regnskabet. Michael Petersen kan derfor ikke afgive erklæring om, hvorvidt selskabets regnskab giver et retvisende billede af selskabets økonomiske stilling og henviser til revisors bemærkninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste	2.283.351	-270.115
1 Personaleomkostninger	-1.326.752	-1.433.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	-96.359
Resultat før finansielle poster	856.599	-1.800.286
Andre finansielle indtægter	63.726	19.284
Øvrige finansielle omkostninger	-22.247	-88.510
Resultat før skat	898.078	-1.869.512
Skat af ordinært resultat	0	-16.386
Ordinært resultat efter skat	898.078	-1.885.898
Årets resultat	898.078	-1.885.898
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	898.078	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.885.898
Disponeret i alt	898.078	-1.885.898

Balance 31. december

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.687	149.687
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.687</u>	<u>149.687</u>
Deposita	181.860	176.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>181.860</u>	<u>176.870</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>231.547</u>	<u>326.557</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.025.994	2.010.994
Varebeholdninger i alt	<u>2.025.994</u>	<u>2.010.994</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424.066	359.735
Udskudte skatteaktiver	16.386	0
Periodeafgrænsningsposter	0	55.502
Tilgodehavender i alt	<u>440.452</u>	<u>415.237</u>
Likvide beholdninger	<u>211.395</u>	<u>23.643</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.677.841</u>	<u>2.449.874</u>
Aktiver i alt	<u>2.909.388</u>	<u>2.776.431</u>

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	12.736	-885.342
	Egenkapital i alt	137.736	-760.342
Gældsforpligtelser			
	Deposita	10.900	14.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.900	14.500
	Gæld til pengeinstitutter	13.883	17.560
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.163.196	2.100.300
	Anden gæld	1.583.673	1.404.413
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.760.752	3.522.273
	Gældsforpligtelser i alt	2.771.652	3.536.773
	Passiver i alt	2.909.388	2.776.431
5	Eventualposter		

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.238.612	1.347.355
Pensioner	45.069	45.080
Andre omkostninger til social sikring	11.430	11.520
Personaleomkostninger i øvrigt	31.641	29.857
	<u>1.326.752</u>	<u>1.433.812</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2014	544.443	522.993
Tilgang i årets løb	0	21.450
Kostpris 31. december 2014	<u>544.443</u>	<u>544.443</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-394.756	-298.397
Årets afskrivninger	-100.000	-96.359
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>-494.756</u>	<u>-394.756</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>49.687</u>	<u>149.687</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-885.342	1.000.556
Årets overførte overskud eller underskud	898.078	-1.885.898
	<u>12.736</u>	<u>-885.342</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indregnet en række leasingkontrakter på autocampere. Restforpligtelsen kan ikke opgøres med sikkerhed, men vurderes at udgøre ca. 3 mio. kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Neergård Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.